

Inge Berg-Hansen
Årsberetning. Til jeres orientering. Er der noget jeg har glemt ?
4. feb. 2024 15.35.50

Anne-Grete Ejlertsen

Anne Jørgensen

Annebeth Vistisen

Birgit Rasmussen

Iris

Koudal Jørgensen

Birthe Parbst

Vi har haft et godt år. Salget er steget og aktiviteterne har tilsvarende været mange.

Forretningen står flot og med et alsidigt udvalg. Personalet er venlige og er gode til at give gode råd, ud fra hver enkels livserfaring og uddannelser. Jeg har nu været formand i ca. 6 år og aldrig har jeg hørt om en klage over en af vores personale. Og det siger også meget at vi ikke har behøvet at reklamere i aviserne efter personale. Vi har heller ikke mere de store problemer med at dække for hinanden når der er sygdom eller mærkedage og ferier.

Vi er i snit ca. 42 frivillige.

Vi har valgt at øge bestyrelsen med (suppleant) Karen Jespersen, Iris stod ret ene med hovede ansvaret for det praktisk ved forretningen, og da det er et godt princip at ene er godt men flere er det bedste, så trak vi i Karen, hun ville kun sige JA når hun havde talt med Iris alene, og så faldt det på plads.

Det er rart og de er to er gode til at supplerer hinanden.

Personale møde et par gang i årets løb, og så er der et års hjul, der siger sommertøj skal sorteres, vintertøj skal frem og ordnes, jule tøj og Nissehuer, skal udstilles, der skal pyntes til højtiderne.

Startspakker står Annebeth for, dog med Iris som reserve.

Aktiviteter har der været mange af. Vi har i årets begyndelse kørt sproglig udvikling af de mindste børn. Vi havde to møder med ret mange deltager nede på vandrehjemmet .

Først havde vi med den ledende talepædagog i Kalundborg Og så et velbesøgt møde med en kvindelig forfatter Lotte Salling. Det var ret vellykket alle kommunens 6 talepædagoger havde taget fri fra skolerne for at deltage.

Yoga for gravide der kom ca 8 i snit og efterfølgende havde vi efter efter

fødsels kursus for kvinder der lige havde født.

Vi har afholdt to kursus i førstehjælp for unge forældre et i Høng og et i sundheds huset. Vi prøver jo at sprede aktiviteterne ud i hele kommunen. Så har vi købt to teater forestillinger til børnehaverne i Gørlev, det var en kæmpe succes Iris og jeg klarede de opgaver med stor fornøjelse. Ca. 100børn i alt.

Annelise og jeg har været på Reersø og holde et oplæg om Møderhjælpen's daglige arbejde og så lidt reklame for strikning af nissehuer det var et hyggeligt møde som har fået en meget fin omtale af deltagerne.

Vi har lavet 10 fine julekurve som vi bragte ud Annelise, Susanne Transel Jenni, og Iris og så mig selv. Det var en stor fornøjelse. Anne-Grethe og var ude og handle ind igen et arbejde med en positiv overraskelse Matas gav en stor rabat.

Vores sommer koloni for unge familier, er vores flagskib, det er et stort arbejde og dyrt, men her træder kommunen flot til vi har igen fået 50.000 til kolonien, men vi skal også selv ligge en del oveni.

Vi har igen købt film i bio i Kalundborg, vi købte 150 billetter til nedsatpr jul men der blev kun brugt de 110 så fremover skal vi have det i tankerne. Hovede parten af vores penge kommer fra forretningen. Men vi får også del ude fra. Sor-optimisterne har sendt 7000kr igen i år. De støtter en i Afrika og så os for vi er lokalt. Sådan er det også med logen der har 10.000kr fra den kvindelige Logen Anne-Marie i Kalundborg.

Hver gang jeg bliver inviteret ud for at fortælle om arbejdet i forening så er der altid en med fra bestyrelsen eller forretningen.

Arbejdet i forretningen skal i alle have ros for. Og alle dem som har og vilje til at deltage i aktiviteterne skal også nævnes her. Og så de medarbejder der har fuldtids arbejde, men som alligevel laver arbej

Mødrehjælpen skal også have en kæmpe ros. Annebeth hver anden lørdag, og Nadja som laver så mange fine opslag for os.

Til sidst. Når vi skal reklamere og det er meget vigtigt, så har vi forskellige måder.

Nordvestnyt

Sundhedsplejerskernes hjemmeside

Biblotekernes hjemmeside.

Vores egen Facebook

Instagram det nyeste skud på stammen.

Biografreklamen.

Og så jeres deling på Facebook.

Turist bladet

En gang har vi brugt TV2 øst.

Til sidst tak for et godt samarbejde i bestyrelsen, vi diskuterer på en ordentlig og god måde. Og så giver vi hinanden god sparring.

Inge Berg-Hansen

Mødrehjælpen

Sendt fra min iPad

Venlig Hilsen

Inge Berg-Hansen

Mobil.